    Poznań, dnia 07.12.2016 r.
dot.: PN 30/16
DZP 400/2016
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jałowego sprzętu medycznego (m.in. igły, przyrządy do przetoczeń, cewniki, dreny, osłonki, elektrody do ablacji) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 30/16).
Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr 4
Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycji 1 dopuści: Silikonowy cewnik typu Broviac, kontrastujący w RTG. Rozmiar 2,7 FR, średnica wewnętrzna 0.5mm, średnica zewnętrzna 1.0mm, długość całkowita 75 cm, wewnątrznaczyniowa 50 cm. Zestaw zawiera: silikonowy cewnik z mankietem podskórnym do długoterminowego dostępu, igłę do tworzenia tunelu, korek z membraną do iniekcji?
Odpowiedź: Nie. Zamawiający określił wymagane parametry.
Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 4

Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycji 2 dopuści: 
Cewnik jednoświatłowy 4,2 Fr średnica wewnętrzna 0.7mm, średnica zewnętrzna 1.4mm, długość całkowita 75 cm, długość wewnątrznaczyniowa 50 cm. Heparynizowany po użyciu (bez potrzeby heparyzowania codziennego). Wyposażony w zestaw do wprowadzania. W skład zestawu wchodzi: igła wprowadzająca 1,06x1,26mm o długości 70mm, prowadnik typu J o długości 53 cm, igłę do tworzenia tunelu, skalpel, desilet  19 cm z rozdzieralną osłoną o długości 14 cm?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający określił wymagane parametry.
Pytanie nr 3 - dotyczy Pakietu nr 4

Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycji 3 dopuści: Silikonowy cewnik typu Broviac, kontrastujący w RTG. Rozmiar 6,6 FR,  średnica wewnętrzna 1.1 mm, średnica zewnętrzna 2.2mm,  długość całkowita 90 cm, wewnątrznaczyniowa 55 cm. Zestaw zawiera: silikonowy cewnik z mankietem podskórnym do długoterminowego dostępu, igłę do tworzenia tunelu, korek z membraną do iniekcji?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający określił wymagane parametry.
Pytanie nr 4 - dotyczy Pakietu nr 9

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do pieloplastyki CH 4 w składzie: 

- cewnik obustronnie otwarty w rozmiarze: CH4, dł. 76 cm (cześć moczowodowa dł. 20 cm, część odprowadzająca 50 cm), wykonany z poliuretanu, skalowany co 1 cm, z otworami umieszczonymi w części moczowodowej i na pętli, widoczny w promieniach RTG; 

- łącznik igłowy do połączenia worka na mocz; 

- zatyczka.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. 
Pytanie nr 5 - dotyczy Pakietu nr 9

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do pieloplastyki w składzie: 

- cewnik obustronnie otwarty w rozmiarze CH4,7,  dł. 32 cm (cześć moczowodowa dł. 6 cm, część odprowadzająca 20 cm), wykonany z poliuretanu, skalowany co 1 cm, z otworami umieszczonymi w części moczowodowej i na pętli, widoczny w promieniach RTG; 

- łącznik igłowy do połączenia worka na mocz; 

- zatyczka.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 6 - dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie produktu o następujących właściwościach:
Proteza jądra zaprojektowana w celu zastąpienia, poprzez operację, naturalnego jądra w kształcie i wielkości. Jest to pełny implant z elastomeru niskiej twardości silikonu, o zwartej konstrukcji, który jest bardzo podobny do naturalnego jądra. Proteza jest  sterylna, hypoalergiczna i pozbawiona pirogenów w systemie pakowania z podwójnym owijaniem.

Opakowanie znajduje się w pudełku kartonowym owiniętym folią termokurczliwą.

Materiał zszywający przechodzący przez dowolny punkt protezy,  eliminuje ryzyko 

wycieków.

Rodzaje implantów 
	MODEL
	A (mm)
	B (mm)
	Objętość

	T-Small [mały]
	31
	23
	9 ml

	T-Medium [średni]
	37
	28
	15 ml

	T-Large [duży]
	42
	32
	23 ml

	T-XLarge [ekstra duży]
	47
	34
	34 ml


Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 7 - dotyczy Pakietu nr 6, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie osłonki sterylnej, bez lateksu, o wydłużonej długości na sondę typu CIV-Flex o wymiarach 15 cm x 61 cm x 20 sztuk. 

W zestawie: osłona na głowicę, sterylne opakowanie żelu, kolorowe, elastyczne gumki.
Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 8 - dotyczy Pakietu nr 6, poz. 2

Prosimy o dopuszczenie osłonki sterylnej, bez lateksu, o wydłużonej długości na sondę typu CIV-Flex o wymiarach 15 cm x 122 cm x 20 sztuk. 

W zestawie: osłona na głowicę, sterylne opakowanie żelu, kolorowe, elastyczne gumki. 

Dopuszczenie przedstawionych rozwiązań pozwoli zredukować koszty eksploatacji i zapewni bezpieczeństwo użytkowania.
Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 9 - dotyczy Pakietu nr 15, poz. 1

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 15 poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrod sterowalnych do ablacji z odległością między pierścieniami 2-5-2 i 2-2-2, o długości 115 i 110 cm, z dostępnością krzywizn dwukierunkowych symetrycznych S, M, L Sweep i S, M, L Curl, spełniających pozostałe parametry?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Zamawiający określił niezbędne dla niego parametry. 
Pytanie nr 10 - dotyczy Pakietu nr 15, poz. 2

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 15 poz. 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrod sterowalnych do ablacji z chłodzoną końcówką, z odległością między pierścieniami 2-5-2, 1-4-1, 1,5-5-2, 0,5-5-2, z długością końcówki ablacyjnej 4 mm i długości elektrod 115 i 110 cm, spełniających pozostałe parametry?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Zamawiający określił niezbędne dla niego parametry.
Pytanie nr 11 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 39

Prosimy o wyłączenie ww. pozycji do odrębnego pakietu.

Pozytywna odpowiedź na nasze pytanie podniesie konkurencyjność postępowania i pozwoli Państwu na zaoszczędzenie środków przeznaczonych na realizację zamówienia.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 12 - dotyczy Pakietu nr 1
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 Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Kształt pakietów wynika ze specyfiki działalności oraz  zapotrzebowania Zamawiającego.
Pytanie nr 13 - dotyczy Pakietu nr 3

Zwracam się zamawiającego o dopuszczenie strzykawki wysokociśnieniowej zgodnej z opisem SIWZ o pojemności 20 ml, z ergonomiczną rękojeścią pól-pistoletową, generowanym ciśnieniem 30 atm, o długości drenu wysokociśnieniowego 27 cm zakończony kranikiem trójdrożnym w wersji ON lub OFF, umożliwiająca precyzyjne wykonanie inflacji, jak i szybkiej deflacji. Budowa przystosowana do obsługi jednoręcznej. Strzykawka jest użytkowana z powodzeniem w kilkudziesięciu Klinikach na terenie całego kraju i jest odbierana we wszystkich placówkach jako produkt najwyższej jakości.
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Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
Pytanie nr 14 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 12

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 1 poz. 12  przyrządów z komorą kroplową wykonaną z PCV, zgodnie ze stanowiskiem Ministra Zdrowia w sprawie wyrobów medycznych zawierających PCV. Stanowisko Ministerstwa Zdrowia mówi że „Wyroby medyczne zawierające PCV nie powinny być obecnie wycofywane z rynku wyrobów medycznych. Nie wydaje się także, by – wobec umiarkowanego poziomu ryzyka stosowania tych wyrobów – istniały przesłanki do ograniczania stosowania takich wyrobów. Jednocześnie  celowe wydaje się stymulowanie wszelkich działań mających na celu modyfikację składu wyrobów z PCV, szczególnie pod kątem zastępowania ftalanów innymi wypełniaczami, nietoksycznymi i wykazującymi podatność na degradację.”

http://www2.mz.gov.pl/wwwmz/slajd?mr=m491&ms=&ml=pl&mi=&mx=0&mt=&my=&ma=006235
Stąd wnioskujemy o dopuszczenie przyrządów w których komora wykonana jest z PVC. Zwracamy również uwagę Zamawiającego, że nie wymaga aby przyrządy były w całości wolne od PVC. Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przyrządów w których komora kroplowa wykonana jest z PVC, a dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest PVC. Prosimy Zamawiającego aby wyjaśnił dlaczego PVC w komorze kroplowej wpływa negatywnie na zdrowie pacjenta natomiast PVC w drenie nie wpływa negatywnie na zdrowie pacjenta.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 15 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1-9

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania igieł jednego producenta oznakowanych w zależności od rozmiaru numerem katalogowym (łatwa identyfikacja produktu w przypadku ewentualnego incydentu, czy wycofania)?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga oznakowania numerem katalogowym.
Pytanie nr 16 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 10, 11

Czy Zamawiający dopuści igły pen KD-Penofine producenta KDM o rozmiarach wymaganych przez Zamawiającego?
Odpowiedź: Nie. Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 17 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 10, 11

Czy Zamawiający dopuści igły pakowane w op. a’ 7 szt. z odpowiednim przeliczeniem Zamawianych ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 18 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 19

Czy Zamawiający dopuści worki na mocz pakowane w opakowania foliowe? Takie opakowanie jest opakowaniem najczęściej stosowanym przez producentów?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 19 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 19

Czy Zamawiający dopuści kankę o rozmiarze 5,3x200?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 20 - dotyczy Pakietu nr 8, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie cewników Pezzer w rozmiarach 12-36?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 21 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 19

Czy Zamawiający oczekuje worka na mocz z drenem 2l z zaworem spustowym typu T, który gwarantuje szczelność układu i większy komfort pracy personelu? 
Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 22 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 21-22

Czy Zamawiający dopuści równoważne worki do moczu innego producenta?
Odpowiedź: Nie. Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 23 - dotyczy Pakietu nr 3
Czy Zamawiający  w Pakiecie nr 3 (Strzykawki wysokociśnieniowe Encore 26) zgodzi się na zaoferowanie innego modelu strzykawek wysokociśnieniowych o objętości 20 ml i generujących ciśnienia do 30 atm, o nie gorszych parametrach technicznych,  ergonomicznej budowie strzykawki, bezpieczeństwie i wygodzie użytkowania.

Wymóg zaoferowania modelu Encore 26 wskazuje na jedynego, potencjalnego Dostawcę.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.
Pytanie nr 24 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 1,6x40?

Odpowiedź: Dopuszczamy max. 1,6x30.
Pytanie nr 25 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów z igłą wykonaną z ABS , niewzmocnioną włóknem szklanym, bez nazwy producenta bezpośrednio na przyrządzie?

Odpowiedź: Nie. Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 26 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 13

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi bez nazwy producenta bezpośrednio na przyrządzie oraz bez możliwości zabezpieczenia igły biorczej po użyciu?

Odpowiedź: Nie. Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 27 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 27

Czy Zamawiający dopuści kankę doodbytniczą w rozmiarze CH16 o średnicy 5,3mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 28 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 28

Czy Zamawiający miał na myśli kankę w rozmiarze CH24 o średnicy 8mm? 

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli kankę 8x250mm.
Pytanie nr 29 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 29

Czy Zamawiający miał na myśli kankę w rozmiarze CH24 o średnicy 8mm, tak jak w pozycji 28?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 30 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 30-35

Czy Zamawiający dopuści sondy żołądkowe bez zatyczki?

Odpowiedź: Nie. Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 31 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 39

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny SMS 35 g, z nieprzemakalnymi wstawkami z dwuwarstwowego laminatu 38 g/m² w części przedniej i na rękawach? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o wydzielenie w/w pozycji.

Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 32 - dotyczy Pakietu nr 13

Czy Zamawiający dopuści dreny z trokarem pakowane podwójnie o długościach dla rozmiarów: CH12/22cm, CH16/24cm, CH18/24cm, CH20/37cm, CH24/37cm, CH28/37cm?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 33 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1-9

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 34 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści igłę sterylną jednorazowego użytku, rozm. 1,6 x 40, op. a 100 szt. 

Odpowiedź: Dopuszczamy max. 1,6x30.
Pytanie nr 35 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 10-18

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 36 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, komora kroplowa wykonana z PP o długości 55 w części przeźroczystej, całość wolna od ftalanów, igła biorcza ścięta dwukanałowo, zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, nazwa producenta bezpośrednio na przyrządzie, opakowanie kolorystyczne folia – papier, sterylny. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 37 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 14-18

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 38 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 19

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 39 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 39

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie pozycji 39 do osobnego pakietu, co zwiększy konkurencyjność niniejszego postępowania przetargowego.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 40 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 39

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie fartucha chirurgicznego z włókniny SMMMS wzmocnionego z przodu i w ¾ rękawów 2-warstwowym laminatem PP+PE (polipropylen + polietylen). Forma tego wzmocnienia o gramaturze 45g/m2 jest wystarczającą gwarancją nieprzemakalności oferowanego fartucha. Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 41 - dotyczy Projektu umowy

Prosimy o modyfikację zapisu § 5 ust. 2 lit. a projektu umowy poprzez zastąpienie go następującą treścią: „W przypadku zmiany stawki podatku VAT na wyroby będące przedmiotem zamówienia, cena ulegnie zmianie z dniem wejścia w życie aktu prawnego określającego zmianę stawki VAT, z zastrzeżeniem, że zmianie ulegnie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana umowy w tym przypadku nastąpi automatycznie i nie wymaga formy aneksu.” oraz wykreślenie zapisu § 5 ust. 3 projektu umowy.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 42 - dotyczy Projektu umowy

Prosimy o dodanie do projektu umowy zapisu § 5 ust. 4 o następującej treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.”

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 43 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 11
Prosimy o dopuszczenie igły do pena 31G x 5 mm x 100 szt.?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 44 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 12

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kroplową z PCV o długości min 50 mm z igłą biorczą z ABS bez uchwytu do mocowania drenu na tylnej powierzchni zacisku rolkowego oraz bez dodatkowego otworu do umieszczania igły biorczej po użyciu?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 45 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 13

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządów do przetaczania krwi bez uchwytu do mocowania drenu na tylnej powierzchni zacisku rolkowego oraz bez dodatkowego otworu do umieszczania igły biorczej po użyciu, z nazwą producenta na opakowaniu jednostkowym ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 46 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 12, 13

W związku z wejściem w 2008 r.  w oparciu o międzynarodową normę EN ISO 980:2008 Symbols for use In the labelling of medical devices - polskiej normy PN-EN ISO 980:2008 Symbole graficzne do stosowania w oznakowaniu wyrobów medycznych, prosimy o odstąpienie od wymogu fabrycznie nadrukowanej informacji o ftalanów? W świetle tej zmiany producent ma obowiązek oznakowania wyrobu w przypadku gdy wyrób zawiera szkodliwe substancje. Jeśli takiego oznakowania nie ma, to znaczy, że wyrób ten nie zawiera substancji np. takich  ftalany, czy DEHP?
Odpowiedź: Tak, pod warunkiem, że Wykonawca w wymaganych dokumentach przedmiotowych (zgodnie z pkt VI A ppkt 4 siwz) udokumentuje brak ftalanów.

Pytanie nr 47 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 21, 22

Prosimy o dopuszczenie zaoferowania woreczków dla chłopców ii dziewczynek innej firmy niż wskazana w SIWZ?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 48 - dotyczy Pakietu nr 8

Prosimy o wyjaśnienie czy zaoferowane cewniki mają posiadać minimum 3 lub 4 boczne otwory drenujące?

Odpowiedź: 4 otwory drenujące.
Pytanie nr 49 - dotyczy Pakietu nr 8
Prosimy o sprecyzowanie czy  otwory boczne drenujące mają mieć średnicę nie przekraczającą 5mm?
Odpowiedź: Średnica otworu dostosowana do rozmiaru cewnika nie przekraczająca 5 mm.
Pytanie nr 50 - dotyczy Pakietu nr 9
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników do pieloplastyki zawierających cewnik wykonanych ze 100% silikonu 8F w części prostej, 12F w części do-nerkowej, popychacz sterowalny , prowadnicę  dł. 26cm, 28cm, 30cm.    
Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 51 - dotyczy Pakietu nr 16
I.    dot. opisu przedmiotu zamówienia dla Pakietu Nr 16:

Prosimy o wyłączenie z zestawów dwunastogodzinnych jako zestawy jednorazowego użytku koniecznej do zabezpieczenia ciągłości pracy w jednostce medycznej ilości zestawów j. uż. do wstrzykiwacza kontrastu MEDRAD Stellant. Według naszej najlepszej wiedzy przy małej ilości zaplanowanych badań z kontrastem w ciągu dnia lub pilnym jednym badaniu na cito nieopłacalne z ekonomicznego punktu widzenia jest stosowanie wkładów dwunastogodzinnych. 

W związku z powyższym prosimy o stworzenie pakietu nr 16A zachowując pozostałe wymogi SIWZ  (np. konieczność wniesienia wadium) o następującym składzie:

Zestaw kompatybilny z MEDRAD Stellant składający się z:

A:

- wkład o poj. 200 ml

- ostrze spike

- złącze szybkiego napełniania

- złącze niskiego ciśnienia o długości 150 cm z trójnikiem i zaworkiem antyzwrotnym o wytrzymałości ciśnieniowej 375 PSI 

B:

- wkład o poj. 200 ml

- ostrze spike

- złącze szybkiego napełniania

Opakowania po 25 zestawów

Jednocześnie wnosimy o wyłączenie z opisu przedmiotu zamówienia dla Pakietu nr 16 czy też 16A usług, które powinny być – zgodnie z art. 5e ust. 1 i 2 – rozpisane jako odrębne postępowanie na usługi. 

Dostawę materiałów eksploatacyjnych do wstrzykiwaczy kontrastu MEDRAD Stellant jak i usługi konieczne do wykonania na wstrzykiwaczach kontrastu posiadanych przez Zamawiającego, mogą świadczyć bardzo różne podmioty. 

Kompletnie nieuzasadnionym więc jest łączenie dostaw sukcesywnych z usługami jednorazowymi , takimi jak: 
- aktualizacja oprogramowania wszystkich wstrzykiwaczy Stellant  posiadanych przez  zamawiającego,

- wymiana  płyty głównej we wstrzykiwaczach, aby w/w aktualizacje były możliwe (o ile to konieczne),

- robocizna, części wymieniane, dojazd, czyli typowe usługi serwisowe.

Pierwszą część zamówienia, tj. dostawy sukcesywne materiałów eksploatacyjnych mogą wykonywać podmioty zajmujące się sprzedażą materiałów eksploatacyjnych do wstrzykiwacza kontrastu MEDRAD Stellant, natomiast usługi serwisowe powinny być świadczone przez podmioty posiadające odpowiednie autoryzacje w serwisie takich urządzeń. Zamawiający nie może – w celu utrudnienia uczciwej konkurencji i ograniczenia liczby potencjalnych Wykonawców – łączyć zamówienia w taki sposób, aby było możliwe do wykonania tylko przez jeden podmiot lub podmiot przez niego upoważniony,  a tak jest w  tym przypadku.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz. Kształt pakietu wynika ze specyfiki działalności oraz  zapotrzebowania Zamawiającego.
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